2022 年３月 16 日
各 位

第 21 回定時株主総会の開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり第 21 回定時株主総会の開催及び付議議

案について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 開催日時    2022 年４月 27 日（水曜日） 午前 10 時

2. 開催場所    東京都新宿区⻄新宿⼀丁目 23 番７号

        新宿ファーストウエスト（３階）

3. 付議議案

・第１号議案  剰余金処分の件
・第 2 号議案  定款⼀部変更の件
・第３号議案  取締役４名選任の件
・第４号議案  監査役３名選任の件

以上

会社名 株式会社 NATTY SWANKY ホールディングス
代表者名 代表取締役社⻑ 井 石 裕 二

（コード番号：7674 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理部⻑ 金 子 正 輝

（TEL. 03-5989-0237）